Приложение № 3.2 к Приказу № 36-ОД от 22.01.2020г.

АКТ ПРИЕМА ПЕРЕДАЧИ СКЗИ

г. Москва              “____”____________ 20__ г.

ТКБ БАНК ПАО, именуемый в дальнейшем «Банк», в лице

_                                                                                    (должность уполномоченного сотрудника Банка, Ф.И.О.)

с одной стороны, и                                                                              (Полное наименование клиента),

именуемое(-мый) в дальнейшем «Клиент» в лице

_                                                                                                           (Должность,ФИО уполномоченного лица),

действующего на основании                                                                    (наименование и реквизиты документа)

с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», в рамках Договора ДБО  от ___________№

____________________, согласно заявки Клиента  от _____________, составили настоящий акт о

нижеследующем:

Банк выдал, а Клиент получил:

ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ СКЗИ НАИМЕНОВАНИЕ СКЗИ И НОМЕР ПАК (USB-ТОКЕНОВ)

Персональный аппаратный

криптопровайдер, содержащий

встроенную специализированную

операционную систему и Программные

библиотеки криптозащиты

информации, для использования в

Системе  ДБО ТКБ БАНК ПАО

№ ___________________________________

№ ___________________________________

№ ___________________________________

№ ___________________________________

№ ___________________________________

№ ___________________________________

При передаче представителями Сторон проверено наличие ПАК и их внешний вид на предмет повреждений.

Претензии по передаваемым средствам у Клиента отсутствуют.

Всего получено:_________________________________________ ПАК

 (прописью)

Выдал: Получил:

___________________________
(должность)

___________________________
(должность)

___________________________
(подпись)

___________________________
(подпись)

_____________________________________
(Фамилия И.О.)

_____________________________________
(Фамилия И.О.)